
Kraków,   24. 11. 2023 r.  
 

Szanowni Państwo  
 
Przedstawiam poniżej procedurę hospitacji Kursu Doskonalenia Dydaktycznego dla Pracowników AGH. 
 
Obowiązuje Państwa łącznie 15 godzin: jedne zajęcia własne w wymiarze 3 godz. (2 godz. lekcyjne, 
1 godz. omówienia zajęć) oraz 4 wizyty na hospitacjach u koleżanek/kolegów (12 godzin).  
 
Hospitacje mogą odbywać się podczas zajęć prowadzonych stacjonarnie i online.  
 
1. Wybieramy przedmiot /zajęcia na których chcemy być hospitowani.2. Sporządzamy konspekt zajęć 
zgodnie z tym czego nauczyliśmy się na kursie i przesyłamy do pani prof. Marty Ciesielki, mail: 

Marta.Ciesielka@agh.edu.pl) w celu akceptacji. 

 
3.  Po jej uzyskaniu kontaktujemy się z koordynatorem kursu (Marzena Mamak-Zdanecka, e-mail: 
doskonalenie_zawodowe@agh.edu.pl), wysyłając wypełniony formularz hospitacji (w załączeniu) z 
prośbą o wyznaczenie osoby  hospitującej.   
Formularz należy wysłać stosownie wcześniej (przynajmniej tydzień), gdyż musimy uzgodnić termin 
z osobą, która będzie Państwa hospitować.  
Można podać terminy alternatywne, jeśli jest taka możliwość (np. prowadzą Państwo ten sam przedmiot 
w kilku grupach w różnych terminach). 
 
4.    Po znalezieniu pracownika do hospitowania, Kursantka/Kursant otrzymuje informację zwrotną 
o terminie i osobie, która będzie hospitować. Do pozostałych osób z kursu wysyłana jest informacja o 
możliwości udziału w hospitacjach koleżeńskich i liczbie wolnych miejsc na sali (jeśli zajęcia są 
stacjonarne na sali mogą być np. tylko 2-3 dodatkowe osoby, ponieważ dla innych nie ma fizycznie 
miejsc).   
 
Uwaga! W przypadku hospitacji na zajęciach online - nie ma potrzeby zgłaszania chęci udziału, tylko w 
podanym terminie należy zalogować się na podany w formularzu adres, chyba że prowadzący ograniczy 
liczbę miejsc (wówczas patrz pkt. 4).  
 
Uprzejmie proszę o przesyłanie zgłoszeń na adres: doskonalenie_zawodowe@agh.edu.pl. 
Poinformuję Państwa zwrotnie o dostępności terminów hospitacji.  
 
5. Jeśli zajęcia odbywają się online, pracownik poddany hospitacji przysyła listę koleżanek/kolegów, 
którzy w nich uczestniczyli ( ważne: lista jest podstawą do zaliczenia hospitacji koleżeńskich). Jeśli 
zajęcia odbywają się stacjonarnie - zarówno osoba hospitowana jak i goście biorą podpis od pracownika 
hospitującego na karcie zaliczenia hospitacji.  
 
6. Na hospitacje należy zarezerwować 3 godziny lekcyjne.  

 Hospitacji podlegają  zajęcia 1,5 godz.(dwie jednostki) i trzecia jednostka  - 45 min., omówienie 
zajęć. 

 Jeśli zajęcia odbywają się online, osoba hospitowana po wylogowaniu się studentów otwiera 
dyskusję dla pracownika i gości, którzy komentują prowadzenie zajęć.  

 Dyskusja po zajęciach stacjonarnych odbywa się na miejscu w sali wykładowej lub innym miejscu 
(np. gabinet pracownika). 

Uwaga! Nie ma możliwości hospitacji zajęć dłuższych niż 2 godziny lekcyjne.  
 
W razie pytań jestem do Państwa dyspozycji.  

Powodzenia! 

 

Koordynator KDD dla Pracowników AGH   


